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Tatry – Murzasichle koło Zakopanego 

obóz rekreacyjny 

Termin: 24.06-02.07.2024 

Cena: 2.040 zł 
 

 Górskie wędrówki – rusz się na zdrowie! 

 Smak oscypka 

 Spotkanie z prawdziwym góralem 

 Wodne szaleństwo  

 Odkrywanie nowych kultur, pasji i talentów 
 

Rekreacja (wiek uczestników 7 – 13 lat)  
Idealny obóz dla zwolenników aktywnego wypoczynku. W trakcie pobytu m.in. spacery po tatrzańskich dolinach z 
pięknymi krajobrazami i dziką przyrodą, malownicze szlaki pozwalają się wyciszyć, nacieszyć naturą, a także mogą 
stać się dobrym początkiem trasy, dla poszukiwaczy większych wrażeń i emocji, wycieczki górskie o różnych 
stopniach trudności, odwiedzanie ciekawych miejsc w Zakopanem, spacery po słynnym deptaku Zakopanego - 
Krupówkach, gwarnym i tętniącym życiem, zwykle pełnym turystów i wszelakich ciekawostek, wjazd na Gubałówka. 
Wyjścia na Baseny i do Parku linowego. Wyjazd do Tatralandi całorocznego parku wodnego na Słowacji. Całodniowa 
wycieczka do Pienińskiego Parku Narodowego a tam: spacer po najwyższej w Polsce zaporze wodnej i rejs 
statkiem po Jeziorze Czorsztyńskim. Ponadto wizyta w Centrum Edukacji Przyrodniczej z multimedialną makietą 
Tatr, spotkanie w izbie regionalnej  z prawdziwym góralem, który w znakomity sposób przybliży tajniki kultury i 
folkloru góralskiego.  
Atrakcyjne położenie obozu, gwarantuje poznawanie piękna przyrody oraz zwiedzanie okolicznych zabytków. Pobyt 
uprzyjemnią turnieje sportowe, konkursy, gry i zabawy, projekcje filmów video, dyskoteki, ognisko z pieczeniem 
kiełbasek.   
 
ŚWIADCZENIA: 

Zakwaterowanie:. Willa „Tatry” położona w przepięknej miejscowości Murzasichle obok Zakopanego. Lokalizacja 
obiektu sprzyja wypoczynkowi w ciszy i spokoju oraz planowaniu atrakcyjnych wycieczek po okolicy. Pokoje 3, 4 
osobowe z łazienkami i TV. Na terenie obiektu: świetlica, sala telewizyjna, plac zabaw dla dzieci, boisko do siatkówki i 
miejsce na ognisko, bezprzewodowy dostęp do internetu. Teren ogrodzony i monitorowany. Wyżywienie: całodzienne 
zgodnie z zapytaniem OPZ (3 posiłki z napojami plus podwieczorek, serwowane w stołówce ośrodka). Śniadania i 
kolacje w formie bufetu, obiady serwowane. W trakcie całodziennych wycieczek lunch pakiet. 
 
INFORMACJE DODATKOWE: 

Podana cena i program będą uwzględniać wszystkie wymagania podanego OPZ i złożone w ofercie.  
Program będzie zrealizowany w całości, a kolejność zajęć  ustali  kadra  obozu  w  zależności  od  pogody 
i predyspozycji psychofizycznych uczestników. Należy zabrać ze sobą: legitymację szkolną, nakrycie głowy, krem z 
filtrem UV, wygodne buty na piesze wycieczki i do uprawiania sportu, klapki na basen, dres sportowy, mały plecak na 
wycieczki, nieprzemakalną kurtkę, ciepły sweter lub polar, strój sportowy. Prosimy pamiętać o podpisaniu bagaży 
podróżnych dzieci.  
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